Strona 1

Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw - postepowanie nr A120-211-192/14/GR

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: Postepowania o _udzielenie zaméwienia publicznego na ,Dostawe zestawu do detekji
fluorescencji, bioluminescencji i chemiluminescencji wraz z instalacja dla Uniwersytetu Gdafiskiego”,
ogloszonego w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej dnia 22.10.2014 roku, pod numerem 2014/S

203-358821.

W odpowiedzi na pytania zadane do postepowania, przestane przez Wykonawcow,
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwief
publicznych, udziela odpowiedzi uczestnikom postgpowania.

Pytanie 1
Dotyczy: Zatacznik nr 1a

Czy zamawiajacy dopusci kamerg z obiektywem 38mm, /0.90 i duzymi pikselami o rozmiarze 7,4 pm?
Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli na zlozenie ofert wigkszej liczbie firm a zgodnie z art. 7 ustawy
PZP Zamawiajgcy przygotowuje i przeprowadza postepowanie o udzielenie zamdwienia w sposéb
zapewniajgcy zachowanie uczciwej konkurencji.

Odpowied? :

Zamawiajgcy nie wyraza zgody, oferowane parametry znacznie odbiegaja od wymaganego minimum
wskazanego w SIWZ.

Pytanie 2
Dotyczy: rozdziat lll SIWZ

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuZzenie terminu dostawy z ,,do 4 tygodni od dnia podpisania umowy”
na ,,do 6 tygodni od dnia podpisania umowy”?

Odpowied? :

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Dostawa musi zosta¢ zrealizowana do korca 2014 roku.

Z powazaniem,
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